

Lene Frandsen Holding ApS

**Svanevænget 4
7130 Juelsminde**

CVR-nr. 34 58 38 62

Årsrapport for 2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 30/11 2016

Lene Schou Frandsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. oktober 2015 - 30. september 2016	8
Balance pr. 30. september 2016	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Lene Frandsen Holding ApS
Svanevænget 4
7130 Juelsminde

CVR-nr.: 34 58 38 62

Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Hjemsted: Hedensted

Direktion

Lene Schou Frandsen

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab samt drive investeringsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015/16 udviser et overskud på kr. 142.798, og selskabets balance pr. 30. september 2016 udviser en egenkapital på kr. 4.277.987.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober 2015 - 30. september 2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> t.kr.
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		139.285	518
Finansielle indtægter	1	<u>4.481</u>	<u>2</u>
Resultat før skat		143.766	520
Skat af årets resultat		<u>(968)</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>142.798</u>	<u>520</u>
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		89.285	378
Overført resultat		<u>53.513</u>	<u>142</u>
		<u>142.798</u>	<u>520</u>

Balance pr. 30. september 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	2	4.118.575	4.029
Finansielle anlægsaktiver		<u>4.118.575</u>	<u>4.029</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>4.118.575</u>	<u>4.029</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		163.639	109
Tilgodehavender		<u>163.639</u>	<u>109</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>163.639</u>	<u>109</u>
Aktiver i alt		<u>4.282.214</u>	<u>4.138</u>

Balance pr. 30. september 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
Passiver			
Selskabskapital		80.000	80
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		467.336	378
Overført resultat		<u>3.730.651</u>	<u>3.677</u>
Egenkapital	3	<u>4.277.987</u>	<u>4.135</u>
Selskabsskat		1.227	0
Anden gæld		<u>3.000</u>	<u>3</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>4.227</u>	<u>3</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>4.227</u>	<u>3</u>
Passiver i alt		<u>4.282.214</u>	<u>4.138</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2015	80.000	378.051	3.677.138	4.135.189
Årets resultat	0	89.285	53.513	142.798
Egenkapital 30. september 2016	80.000	467.336	3.730.651	4.277.987

Noter til årsrapporten

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
	kr.	t.kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra associerede virksomheder	4.481	2
	<u>4.481</u>	<u>2</u>
	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	kr.	t.kr.
2 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. oktober 2015	3.651.239	3.651
Kostpris 30. september 2016	3.651.239	3.651
Værdireguleringer 1. oktober 2015	378.051	(90)
Årets resultat	139.285	518
Udbytte til moderselskabet	(50.000)	(50)
Værdireguleringer 30. september 2016	467.336	378
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2016	<u>4.118.575</u>	<u>4.029</u>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme- og ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Preben Frandsen Holding ApS	Hedensted	25 %	4.118.575	139.285

3 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 80 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.